quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00982 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0369/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0462/2019

CREDENCIAMENTO Nº CR004/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0551/2019

                          EXTRATO DE CONTRATO Nº 0551/2019. PROCESSO ADM.
Nº 0462/2019. CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO E
MARINA MALAQUIAS BARRETO, INSCRITO NO CPF SOB O Nº 044.218.165-
58, RG: 13.827.165-82 – SSP - BA, COM ENDEREÇO NA PRAÇA  DA
LIBERDADE  Nº 98 - CENTRO – CEP: 44.970-000 - NA CIDADE DE IBIPEBA –
BAHIA. OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS DE CLINICO GERAL NA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA (PSF
CABECEIRA DO BREJO) AUTORIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE NO MUNICÍPIO DE BONITO – BA VALOR DO CONTRATO É DE R$
130.612,70 (CENTO E TRINTA MIL, SEISCENTOS E DOZE REAIS E SETENTA
CENTAVOS). SIGNATÁRIOS: SR. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL E SR.ª  MARINA MALAQUIAS BARRETO.

DATA DO CONTRATO: 25 DE FEVEREIRO DE 2019.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

413CEAD94F95095A2BABF93721731028

		2019-03-20T17:02:03-0300